

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก  
 ประเภท          งานอาคาร  
 เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก  
 สถานที่ดำเนินการ      หมู่ที่ 8 บ้านโนนสว่าง ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี  
    วัดป่าประชาสามัคคี

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา      กองช่าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	111,925.88	1.3056	146,130.43	
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			146,130.43	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			146,100.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ .....  
 (นายพิษณุ ฤทธิมหา)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ .....  
 (นายอาทิตย์ อวยชัย)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....  
 (นายสุตสาคร ทองใบ)  
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายโชคดี บุญประคม)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางวาสนา อุตมภัย)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  
 ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายธีรพงษ์ แผนบุตร)  
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงศาลาพักญาติ
โครงการ	ปรับปรุงศาลาพักญาติ
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านโนนสว่าง ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
	วัดป่าประชาสามัคคี
รายละเอียดโครงการ	ขนาด 5.20 x 8.00 ม. สูง 4.00 ม. พร้อมขยายผิวจราจร คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	
	งานหลังคา				-			-
	เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 มม.	3.00	ท่อน	1,422.00	4,266.00			4,266.00
	เหล็กกล่อง 4"x2"x2.3 มม.	12.00	ท่อน	1,062.00	12,744.00			12,744.00
	เหล็กซี 100x50x20x2.3 มม.	24.00	ท่อน	758.00	18,192.00			18,192.00
	แผ่นเพลาท 0.25 x 0.25 ม.9 มม.	3.00	แผ่น	350.00	1,050.00			1,050.00
	ไม้สังเคราะห์ 1"x8"x4.00 ม.	8.00	แผ่น	480.00	3,840.00			3,840.00
	พุกเหล็ก 5/8"	12.00	ตัว	25.00	300.00			300.00
	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1,640.34	กก.		-	12.00	19,684.08	19,684.08
	หลังคาเมทัลชีท สีแดง	86.80	เมตร	140.00	12,152.00	30.00	2,604.00	14,756.00
	ครอบสัน	5.20	เมตร	150.00	780.00		-	780.00
	ครอบข้าง	5.20	เมตร	150.00	780.00			780.00
	สีกันสนิม	70.20	ตร.ม.	35.00	2,457.00	30.00	2,106.00	4,563.00
	สีเคลือบ	70.20	ตร.ม.	40.00	2,808.00	30.00	2,106.00	4,914.00
	งานพื้น คสล.				-			-
	พื้น คสล.หนา 0.15 ม.	63.00	ตร.ม.	413.60	26,056.80			26,056.80
	<b>รวม</b>							<b>111,925.88</b>

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

( นายพิชญ์ ฤทธิมหา )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อบต.หนองหลัก

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**๑.ชื่อโครงการ** ปรับปรุงศาลาพักญาติ บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองหลัก อำเภอยะขาน จังหวัดอุดรธานี

**๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

**๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....** ๑๔๖,๑๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

**๔.ลักษณะงานโดยสังเขป** ขนาด ๕.๒๐x๘.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ บาท พร้อมขยายผิวจราจร คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓.๐๐ ตารางเมตร

**๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๖,๑๐๐ บาท (ราคารวมภาษีค่าเพิ่ม)

**๖.บัญชีประมาณราคากลาง**

๖.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

**๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๗.๑ นายโชคดี บุญประคม	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางवासนา อุดมภัย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายธีรพงษ์ แผนบุตร	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ